dmM6ICoUZE1zv17jPtLZxX0rK6wbt2NreUzO4pAE4rPlMkwTA==| 00001000000508680266| |

Sello Digital del SAT:

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del CFDI:

00001000000505763678

$99.14Subtotal

$15.86IVA 16% (002)

Total $115.00CIENTO QUINCE 00/100 PESOS.

Pago en una sola exhibición PUE

Método de Pago: Forma de Pago:

Tarjeta de crédito 04

Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio

MXN

Impuestos Trasladados

Este documento es una representación impresa de un CFDI Powered